

Voluntas Group A/S

Toldbodsgade 51 D, 5., 1253 København K

CVR-nr. 36 93 78 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Voluntas Group A/S Toldbodsgade 51 D, 5. 1253 København K
	CVR-nr.: 36 93 78 66
	Stiftet: 26. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Hjulmand Søren Hessellund Klausen Morten Nødgaard Albæk Marie Louise Østergaard
Direktion	Morten Nødgaard Albæk
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Badehusvej 16, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for Voluntas Group A/S er positivt med 1.139 t.kr. Det positive resultat er primært drevet af indtægterne fra kapitalandelene og indtægter fra de unoterede selskaber. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2022 forventer Voluntas Group en økonomisk vækst i både brutto- og nettofortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-202.518	-29.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.253.423	9.683
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	51.665	-301.843
Andre finansielle indtægter	545	2.962
Øvrige finansielle omkostninger	-136	0
Resultat før skat	1.102.979	-318.209
Skat af årets resultat	36.388	6.402
Årets resultat	1.139.367	-311.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.256.075	-21.672
Disponeret fra overført resultat	-116.708	-290.135
Disponeret i alt	1.139.367	-311.807

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.316.106	2.110.031
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.720.094	3.141.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.036.200</u>	<u>5.251.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.036.200</u>	<u>5.251.661</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.806	6.402
2 Andre tilgodehavender	923.561	2.227
Tilgodehavender i alt	<u>960.367</u>	<u>8.629</u>
Likvide beholdninger	<u>8.959</u>	<u>36.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>969.326</u>	<u>44.724</u>
Aktiver i alt	<u>7.005.526</u>	<u>5.296.385</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.013.628	757.553
Overført resultat	593.398	710.106
Egenkapital i alt	<u>3.107.026</u>	<u>1.967.659</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	902.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.278	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.847.222	2.411.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.898.500</u>	<u>3.328.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.898.500</u>	<u>3.328.726</u>
Passiver i alt	<u>7.005.526</u>	<u>5.296.385</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

Ved fastsættelse af dagsværdi på unoterede aktier er anvendt handelspriser i årets løb, kapitaludvidelse og tilsagn om nytegning af aktier. Dagsværdireguleringer indeholder kursregulering af værdipapir og kursregulering af valuta.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Oplysninger om indregning af dagsværdi:

	<u>31/12 2021</u>
Dagsværdi ultimo	2.720.094
Dagsværdi resultatopgørelsen, noterede værdipapir	-35.477
Dagsværdi resultatopgørelsen, unoterede værdipapir	-141.666
Dagsværdi resultatopgørelsen, valutakurs	225.824

2. Andre tilgodehavender

Af det samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb t.kr. 829.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.734 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A Mean Company ApS, CVR-nr. 36728531 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
